
お取引様各位                                                      2022 年 8 ⽉ 

 
 

 

棚卸に伴う出荷業務・サンプル発送停⽌のお知らせ 
 

拝啓 
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り、 
厚くお礼申し上げます。 
さて、弊社におきましては下記の⽇程で棚卸を予定しております。 
つきましては誠に勝⼿ながら下記の通り出荷業務およびサンプル（現物・カットサンプ
ル等すべてのサンプル）の発送業務を停⽌させて頂きます。 
皆様にはご迷惑をお掛けしますが、ご了承頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

8 ⽉ 31 ⽇（⽔）    出荷業務・サンプル発送停⽌ 
9 ⽉ 1 ⽇（⽊）     出荷業務・サンプル発送停⽌ 
      

 
※8 ⽉ 30 ⽇（⽕）14 時以降のサンプルのご依頼は、9 ⽉ 2 ⽇（⾦）発送が 

最短となりますのでご注意ください。 
 

＾ 
 

 

ご不明点、詳細につきましては弊社担当までお問い合わせください。 


